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Falck ingår i samarbete med Svenska Livräddningssällskapet för att rädda liv 

 

Lagom till Europeiska Hjärtstartardagen i morgon, inleder Svenska Livräddningssällskapet och Falck 

idag samarbete för att kunna genomföra fler HLR-kurser i Sverige. Detta för att förbättra chanserna 

att överleva för de 10 000 svenskar som årligen drabbas av plötsligt hjärtstopp. 

 

Imorgon är det den Europeiska Hjärtstartardagen, som vi i Sverige uppmärksammar p.g.a. de 10 000 

svenskar, som varje år drabbas av plötsligt hjärtstopp. I dagsläget överlever endast 5 % av dessa 

personer - med en hjärtstartare tillhands är motsvarande siffra 74 %.  

 

- Falck Hjärtstartare håller en mycket hög kvalitet och nu har vi efter en längre tids 

letande hittat en oerhört seriös partner som kan hålla kvalitetssäkrade 

utbildningar inom hjärt- och lungräddning i hela Sverige. Vi har tidigare tvingats 

hålla kurserna i närheten av Stockholm, Göteborg och Malmö då det är där vi har 

våra instruktörer, men nu kan vi alltså hålla utbildningar i hela Sverige. På detta 

sätt säkrar vi att kunskap inom hjärt- lungräddning sprids till hela landet så att fler 

är förberedda när olyckan är framme, säger Mikael Benckert, VD Falck 

Räddningskår. 

Inom 4-5 minuter efter ett plötsligt hjärtstopp, uppkommer skador som kan ge men för livet och 

internationella riktlinjer rekommenderar att hjärt- och lungräddning påbörjas inom en minut från 

hjärtstoppet. Hjärtstartare ska börja användas inom fem minuter. 

 

- Vi har en väldigt gedigen bakgrund att utbilda inom HLR och med det här samarbetet ser vi 

en jättemöjlighet att nå ut till nya målgrupper. Jag är övertygad om att detta innebär att vi 

kommer rädda fler liv, vilket är en av våra viktigaste hjärtefrågor! säger Mona Lisa 

Wernesten, utbildningsansvarig på Svenska Livräddningssällskapet. 

 

Som leverantör av säkerhetstjänster har Falck funnits sedan 1906 och uppdraget har varit att 

förebygga olyckor, sjukdom och nödsituationer, att ge snabb professionell hjälp åt dem som råkat illa 

ut samt rehabilitera sjuka och skadade. Svenska Livräddningssällskapet grundades 1898 och är en av 

de aktörerna i Sverige som årligen genomför HLR-kurser. Svenska Livräddningssällskapet är också en 

av de drivande organisationerna i HLR-rådet, som arbetar med att utvärdera samt sätta nya riktlinjer 

för HLR. 

 

För mer info, kontakta 

Mikael Benckert, VD Falck Räddningskår 

Mikael.benckert@se.falck.com 

 

Mona Lisa Wernesten, utbildningsansvarig Svenska Livräddningssällskapet 

076-941 14 63 

monalisa@sls.a.se 


